
 
Sp. zn. CN/2/CN/20  Č.J. 1098/20/CN 
 

Zadavatel pověřil osoby prováděním úkonů zadavatele spojených s otevíráním, hodnocením a 
jejich posouzením v souladu s §42 odst. 1 zákona. 

1. Otevírání nabídek 

Nabídky bylo možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a to 
na URL adrese veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7689.html .    
Nabídky byly otevřeny pověřenou osobou – administrátorem – Ing. Štěpánkou Hamatovou 
a Ing. Václavem Štruncem bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 24. 2. 20120 v 10:05 hod. 
Otevírání nabídek bylo neveřejné.   
Nabídky byly otevřeny v pořadí, ve kterém byly doručeny. Ihned po otevření nabídek byl administrátorem 
vypracován seznam doručených nabídek a poté byly nabídky rozeslány osobám pověřeným jejich hodnocením a 
posouzením. 

2. Seznam osob pověřených k hodnocení a posouzení: 

Zadavatel pověřil posouzením a hodnocením nabídek osoby:  

Pověřené osoby:     
jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1 Mgr. Ivan Kratochvíl Zástupce zadavatele 

2 Ing. Drahoslav Koura Za Zadavatele 

3 Mgr. Zdenek Bernášek Odbor investic a majetku KÚ PK 

4 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK   
ZADAVATEL: Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324 
SÍDLO: F. Procházky 324, Sušice II,  342 01 Sušice 1 
IČ: 61781444 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Mgr. Ivan Kratochvíl, ředitel 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba výcvikové stáje pro skot s ukázkovou výrobnou mléčných produktů            
- dostavba     

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Veřejná zakázka je financována z programu 11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020,  
prioritní osa 5 – Energetické úspory  
evidenční číslo EDS/SMVS: 115D316011566 
identifikační číslo EIS:  CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009364  
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P20V00000011 
URL adresa veřejné zakázky:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7689.html 



 
 
 
Sp. zn. CN/137/CN/19  Č.J. 4580/19/CN 

 2 

Výše uvedené osoby podpisem „Čestného prohlášení ke střetu zájmů“ prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a 
budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 
Nabídky – hodnocení a posouzení 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK obdržel celkem dvě (2) 
nabídky.  
Nabídky byly zaznamenány do seznamu podaných nabídek v pořadí, ve kterém byly doručeny.  

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Pověřené osoby konstatují, že před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami manipulováno. 

Seznam doručených elektronických nabídek: 

č. nabídky název dodavatele IČO sídlo/místo podnikání 
datum a čas 
doručení 

E1 
TRUHLÁŘSTVÍ PETR 
KAISER s.r.o. 

28491670 Bezděkovská 467 
26242 Rožmitál pod 
Třemšínem 

20.02.2020 
10:55:39 

E2 ROFIS, s.r.o 36440523 
Kysucká 174/2, 024 01 
Kysucké Nové Město; SK 

20.02.2020 
15:00:44 

Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky 
podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH. 

Výsledek hodnocení 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v souladu s čl. 10 Výzvy 
k podání nabídky, ve které byly uvedeny zadávací podmínky.  

č.n. název dodavatele IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí dle 
výše 

nabídkové 
ceny 

E1 TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. 28491670 18 859 073,- Kč 1 
E2 ROFIS, s.r.o 36440523 18 900 000,- Kč 2 

Dle hodnotícího kritéria je ekonomicky nejvýhodnější nabídka č. E1 od společnosti:  

TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. se sídlem:  Bezděkovská 467,  262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

V souladu s §39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. bylo posouzení provedeno až po provedení hodnocení nabídek.  

Nabídka č.E.2 

Název firmy TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. 

Sídlo firmy Bezděkovská 467, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

IČ 28491670 

Právní forma Společnost s ručeným omezeným 

Splnění 
zadávacích 
podmínek 

Nabídka obsahuje všechny v zadávací dokumentaci požadované části a splňuje zadávací 
podmínky. 
Účastník doložil požadované doklady k prokázání kvalifikace: 
Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci   
Doklady k prokázání profesní způsobilosti:  



 
 
 
Sp. zn. CN/137/CN/19  Č.J. 4580/19/CN 

 3 

 výpis z obchodního rejstříku (v kopii); 
 doklad o oprávnění k podnikání - doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění - „Provádění staveb a jejich změn a 
odstraňování“ (v kopii); 

 doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele -  kopie autorizace 
ČKAIT  

Doklady k prokázání technické kvalifikace: 
 seznam referenčních staveb 
 osvědčení objednatelů zakázek 

Seznam poddodavatelů 
 

Pověřené osoby konstatují, že žádný z účastníků zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu nabídku 
ve smyslu §107 odst.3 zákona. 

Žádná z nabídek nepřekročila zadavatelem stanovenou maximálně přípustnou cenu (20 071 430,-  Kč), což by 
bylo důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nestanovil cenu, kterou by považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenu, ani nestanovil způsob 
pro určení mimořádně nízké nabídkové ceny. Vzhledem k tomu, že obě nabídkové ceny jsou srovnatelné a 
odpovídají předpokládané hodnotě zakázky, nepovažuje ani jednu z nabídek za mimořádně nízkou. 

Na konci hodnocení a posouzení nabídek byl vyhotoven Protokol o hodnocení a posouzení nabídek podepsaný 
pověřenými osobami. 

 
 
Zapsala: Ing. Štěpánka Hamatová, administrátor veřejné zakázky  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administrátora: Ing. Štěpánka Hamatová    


		2020-03-16T10:55:19+0100
	Ing. Štěpánka Hamatová




